CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                         -------------------------
ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Hà Nội
                 - Phòng QLĐT
                 - BCN Khoa Công nghệ thông tin
Em tên là:
Mã số sinh viên:
Lớp:
Khoa: Công nghệ Thông tin
           Do thiếu sự tập trung và phương pháp học tập chưa phù hợp, do đó em đã nhận được thông báo về việc bị cảnh báo học tập và có nguy cơ buộc thôi học. Em hiểu rằng đây không chỉ là ảnh hưởng đến kết quả cá nhân mà còn vi phạm quy định của nhà trường.
            Em thực sự mong muốn được quay lại học tập và hoàn thành chương trình học của mình. Em cam kết sẽ học tập nghiêm túc, cũng như tuân thủ mọi quy định của nhà trường để không lặp lại sai lầm trước đây.
Vì vậy, em kính mong Ban Giám hiệu  xem xét và tạo điều kiện cho em được tiếp tục học tập tại trường. Em xin cam kết sẽ cố gắng hết sức để cải thiện kết quả học tập và sẽ không để xảy ra tình trạng tương tự.
Em xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến của phụ huynh
 Tôi đã nắm được tình hình học tập của con. Tôi mong rằng nhà trường có thể xem xét, tạo điều kiện để cháu tiếp tục theo học và hoàn thành chương trình đào tạo. Gia đình xin cam kết sẽ theo sát và nhắc nhở để con duy trì kỷ luật học tập tốt hơn trong thời gian tới.

Ý kiến của BCN Khoa CNTT
	Hà Nội, ngày  tháng 02 năm 2025
Người làm đơn

Ý kiến của P. QLĐT